factus alienus nō ē impossibile quis difficilis sit
 eius prestatio. aut ex aliena voluntate pende
 at que difficultas nō impedit obligationes. l. 2.
 titulus. 137. §. illud. §. ino. ff. de iur. et qz si stipu
 latio impossibilis esset pena subiecta nō debe
 ret. l. si homo mortuus 69. §. ino. ff. et qz deb
 u pbat tx in d. stipulatio ista p. at siqz velit
 vñ. reiecta ea rae et alij tribz relatis ab hinc
 in in. d. stipulatio ista n. 26. vera et uida
 ē. quoz tradit subter te qz inter stipulantes
 et p. mittentes negotiuz strahitur in qua explicā
 da nō sumentur interpretet qz negotiuz aliter
 atqz aliter accipiunt, ego. v. existimo negotiuz
 accipienduz ē. p. strahitur ex quo nascitur obligatio
 ut in. l. 1. ff. de estimatoria actio in. l. solent. id.
 et in. l. rogasti 2. ff. de p. scriptis p. in. l.
 3. ff. de bonis autoritatē iudicis. in. l. in negoti
 9. ff. de reg. iuris atqz ita ex negotio gesto idem
 significat qd ex strahitur in. l. 4. ff. si memorfal
 mod. dicitur. in. l. fin. ff. de a. l. a. v. in sensu
 est inter stipulantes et p. mittentes celebra
 ti strahitur ex quo nascitur obligatio atqz d
 alio p. mittit nō pot. euz obligare toto ff. C
 res vñ. et ex alio acta nec se ipuz qz deseruibil
 p. mittit vñ. sequens ē stipulationes nō val
 re qz nō p. ducit obligationes quā etz rae sti
 pulationes aliter factas nō valere docet idē
 in. l. quozqz gestis. v. l. 1. ff. l. 1. ff. aut
 ex nō strahitur originē trahunt id d. nūqz
 l. 1. facit qd atenta ei9 reg. nunquam fide
 iurores

iurones possent intervenire nec obligari si
 mitterent eorum principales daturus aliquid
 factururus optimez. resp. mult. in. l. sicut cum
 66. §. de fideiussoribus obligari posse si de se
 mittant daturus vel factururus si principali obli-
 gationi non paruerit que solutio in obligat.
 faciendi non videtur satisfacere neque cum facta
 personalia sint. l. cum filij. 49. §. si stipulatus
 isto tt. l. inter artifices 21. §. de solutionibus fac-
 turus fideiussoris erit diversus a facto promisso
 et si frequens non obligabitur fideiussor ex
 reg. ff. in. l. si stipulatus. §. 3. §. de fideiussoribus et
 C. in §. fideiussores inst. eod. cui difficultati non
 satis faciunt due solutiones. Tursi, in die
 ta lege sicut cum p. boinutiliter nec distinctio
 Bart. in. l. si quis p. eo n. 2. ff. de fideiussoribus
 99. reiectis respondendum est quod si factus talis
 sit ut a quocumque preterari possit cum ead. stipu-
 latoris utilitate iuris interpretatione censetur
 idem factus non minus obligatus fideiussor in id
 quod interest ad quod et promissor tenebatur in
 obligatione faciendi. l. stipulationes non divi-
 duntur. 72. §. si casus §. isto tt.
 Tursus 2. reg. huius ex obitare videtur. de in. l. q.
 aug. 14. §. id est si ff. de ritu. pecu. cui non
 satis facit solutio q. 6. p. bo id est si quis idem res-
 pondendum est. reg. nisi ex. limitari ut non p-
 cedat quod promissio facti alieni tendit ad fir-
 mandam obligationem precedentem quam
 promissor tenebatur vel ad eius observationem